А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н А З Ы В А Е В С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

О Б Щ Е С Т В Е Н Н Ы Й  С О В Е Т

П РО Т О К О Л  З А С Е Д АН И Я

от 03 июня 2020 года № 3                                                             г. Называевск

Председатель – Тупицына Н.А.
Секретарь -  Корохова Н.Н.
Присутствовали члены совета:

- Роскошный А.Н. – директор МКУ «Центр финансово-экономического и
хозяйственного обеспечения учреждений в сфере образования»;
- Фролова Г.М.- пенсионер;
- Корнов А.Е.- учитель МБОУ «Старинская СОШ».

Отсутствовали:
Генделева Е.А. - главный бухгалтер БПОУ «НАИТ».

Приглашенные:
- Жирнова Татьяна Семеновна-управляющая делами Администрации
Называвского муниципального района;
 - Никитина Наталья Николаевна-председатель общественнного Совета
БУ «Культура»;
- Гладышева Наталья Викторовна-председатель общественного Совета
комитета по образованию;

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
 1. О согласовании проекта Стандарта деятельности общественного совета
при администрации муниципального района Омской области.
Докладчик:
 - Тупицына Наталья Александровна, председатель Общественного совета
при Администрации Называевского муниципального района.

По вопросу:
СЛУШАЛИ: Тупицыну Наталью Александровну, председателя
Общественного совета при Администрации Называевского
муниципального района о согласовании проекта Стандарта деятельности
общественного совета при администрации муниципального района Омской
области.

                           Информация прилагается.

РЕШИЛИ:
Согласовать проект Стандарта деятельности общественного совета при
администрации муниципального района Омской области.

Председатель                                                                              Н.А. Тупицына

Секретарь                                                                                    Н.Н. Корохова